DESPACHO
(M DOU CIÊNCIA
C3 INCLUA-SE NO EXPEDIENTE
CD ,Tuna 	Ao

EM CJ3

-PR 	 SSÂO

A MACHADO

ra

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

Ofício n.° 43/GAB/CIDADANIA/VER. ANDRÉA MACHADO

Una! (MG). 02 de dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Com meus cordiais cumprimentos, dirijo-me à presença de Vossa
Excelência para solicitar a juntada da declaração (em anexo) ao Projeto de Decreto
Legislativo n°.15/2020, o qual concede Título de Cidadania Honorária Unaiense ao
Senhor Romulo Jonas Rauen Filho, encaminhado à Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos.

Atenciosamente,

VEREADORA A

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Afino Coelho
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos
Humanos.

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unal.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unalmg.leg.br

CID BANIA

DECLARAÇÃO

Eu, Rodrigo de Andrade Sousa, DECLARO, para todos os efeitos legais, que

Romulo Jonas Rauen Filho, participa do quadro social da entidade

Pequenos Milagres desde o ano de 2020, contribuindo ativamente com

trabalhos sociais à comunidade carente de nossa cidade.

Unaí, 24 novembro de 2020

Rodrigo Andrade de Sousa

Vice-presidente da Associação Pequenos Milagres

	Page 1
	Page 2